
ROZPIS 

 

SKOL CUP 2008, 9.ročník závodů v orientačním běhu 
 

- Mistrovství MSK na krátké trati, 2. závod JKŽ MSK a 2. závod HŽJ 
- Mistrovství HO ve sprintu, 3. závod JKŽ MSK a 3. závod HŽJ 

 
Společná ustanovení 

 
Pořádající orgán: Moravskoslezský krajský svaz orientačního běhu 
 
Tech. provedení: Klub orientačních sportů při TJ LOKO Krnov ve spolupráci s SVČ Méďa 
 
Datum konání: 5. dubna 2008 – sobota: dopoledne -  krátká trať 

       odpoledne -  sprint 
 
Místo - centrum: Obec Linhartovy (4 km jižně od Města Albrechtic) – zámek a přilehlé hřiště 
 
Systém ražení: Elektronický razicí systém SPORTIDENT 
 
Časy vítězů:  Dle platných soutěžních řádů pro MSK a HO – viz. soutěžní řád MSKSOB 
   http://ob.vsb.cz/msksob/soubory/dokumenty/2008/SRMSK2008.htm 
 
Předpis:  Závodí se dle platných soutěžních řádů pro MSK a HO 
 
Právo startu:  Všichni řádně přihlášení dle rozpisu 
 
Funkcionáři: Ředitel závodu : Hrouza Jan 
 Hlavní rozhodčí: Bohunský Vladimír 
 Stavitel trati:  Zavřel Michal, Ing. 
 
Přihlášky: Výhradně přes www.obhana.cz do 31.března 2008, 24:00 hod., výjimečně e-

mailem na adresu jirina.hrouzova@skol.cz – v povinném formátu! – pokud 
neobdržíte potvrzení o přijetí, přihláška nebyla doručena!  

 
Platby: Úhrady vkladů na bankovní účet 184 526 7369/0800, variabilní symbol uvádějte 

ve tvaru 027XXXX, kde XXXX značí číslo oddílu dle kalendáře ČSOB. Doklad 
o zaplacení předložte u prezentace, pozdější dohlášky za dvojnásobné startovné. 

 
Parkování:  Zdarma v centru závodů. Dbejte pokynů pořadatele!  

V místě centra není možnost převlékání, doporučujeme oddílové stany. 
 
Stravování:  V centru bude zajištěn stánkový prodej, v místě není restaurace! 
 
Informace: Na www.skol.cz/KOS - stránky Klubu orientačních sportů Krnov 

nebo Hrouza Jan, telefon do zaměstnání: 554 637 373, mobil: 603 259 298 
 
Upozornění: Všichni účastníci, závodníci závodí na vlastní nebezpečí.  
 
Zakázaný prostor: Do vyhlášení výsledků veškeré prostory zámeckého parku. 
 
Protesty:  Přijímá hlavní rozhodčí s vkladem 100,- Kč 



 
Ceny: Vítězové jednotlivých kategorií obdrží pohár, případně medaili a drobnou věcnou 

cenu od sponzorů závodu. 
 
Tombola:  Čas do vyhlášení výsledků vyplní tombola 

 
Vyhlášení výsledků: proběhne v odpoledních hodinách v centru, a to: 
    

1. vyhlášení přeborníků MSK na krátké trati 
2. vyhlášení přeborníků HO ve sprintu 
3. vyhlášení prvních tří závodníků v každé kategorii závodu Skol CUP 2008, a to 

podle součtu časů z obou závodů 
 
 
 
 

Ustanovení pro závod na krátké trati 
 
 
Prostor závodu: Prostor závodu je vzdálen z centra cca 12 km. Doporučená doprava: vlastními auty. 

Pořadatel zdarma zajistí kyvadlovou dopravu dle závazných požadavků 
v přihláškách (doprava na jízdenku) 

 
Prezentace: V centru závodu (Linhartovy) od 7:00 do 9:00 hodin 

 
Vzdálenosti: Centrum (- auta, bus -) – shromaždiště: 12 km 

(Dlouhá Voda, směr Město Albrechtice) 
 
Shromaždiště – start:    800 m, převýšení 150 m 
Shromaždiště – cíl:    500 m cestou na start 

 
Start 00: 10:00 hod., intervalový 
 
Vyčítání čipů: v centru závodů  

 
Mapa: 1 : 10 000 Ztracená voda – revize 2008 (bude vodovzdorně upravena) 
  
Terén: Horský terén v nadmořské výšce ~ 650 m n.m., množství kupek a detailů 
 
Kategorie:  mistrovské kategorie: 

- D12, D14, D16, D18, D20, D21, D35, D45, D55 
- H12, H14, H16, H18, H20, H21, H35, H45, H55, H65 

    
+ D10, H10, D10N, H10N, H60, HDR, P3 

 
Vklady:  20,- Kč: D10, D10N, D12, D14, H10, H10N, H12, H14, HDR, P3 
   50,- Kč: ostatní 
    
   Dodatečné přihlášky = dvojnásobný vklad 

 

   ČIPY NEZAPŮJČUJEME!!! 
 
 
 



 
Ustanovení pro závod ve sprintu 

 
 
Prostor závodu: Linhartovy - zámecká zahrada a okolí 
 Zákaz vstupu do prostor zahrady do skončení sprintu!! 
 
Prezentace: V centru závodu (Linhartovy)  od 8:00 do 10:30 hodin, 

      výjimečně od 13:30 do 14:00 hodin 
 
Vzdálenosti:  Vše v místě 
 
Start 00: 14:30 hod., intervalový 
 
Vyčítání čipů: v centru závodů  

 
Mapa: 1 : 4 000 Zámek Linhartovy 2008 (bude vodovzdorně upravena) 
  
Kategorie:  mistrovské kategorie: 

- D12, D14, D16, D18, D20, D21, D35, D45 
- H12, H14, H16, H18, H20, H21, H35, H45, H55, H60 

    
+ D10, H10, D10N, H10N, D55, H65, HDR, P3 

 
Vklady:  20,- Kč: D10, D10N, D12, D14, H10, H10N, H12, H14, HDR, P3 
   50,- Kč: ostatní 
    

   Dodatečné přihlášky = dvojnásobný vklad 
 

   ČIPY NEZAPŮJČUJEME!!! 
 


